
San .ernardo

ÍX A. EXENTO N° 8.086.-

SAN BERNARDO, 08 de Agosto de 2012. -

VISTOS:

El Memorándum Interno N° 1 . 1 0 1 , de fecha
U i i.ie Agobio de 2012. del Departamento de Rentas:

M u n i c i p a l e s ) D.S. N" 48•1-80. del Ministerio del Interior;

septiembre de 2001: \ í i L ' a n i e a ( n r i s i i i u c i o n a l de Municipalidades.

l .o dispuesto en el D.L. 3.063. i.ey de Rentas

El D. A Exento N" 4.404, de lecha 27 de

Las facultades que me confiere la ley 18.695.

D E C R E T O :

1". - Otorgase patente comercial definitiva para el giro:
"l.laboradora de piz/as para llevar, pan de fábricas autorizadas, bebidas, helados envasados de
fábricas autorizadas v artículos de librería", a nombre de Gimcna Inés Vidal Maver;

2". -La patente que se otorga por el presente decreto,
deberá en rol, irse por ¡a Sección Patentes Comerciales.

°. - La patente funcionará en el local comercial ubicado
en Marros Arana N° *W8, de esta comuna.

4". - Proeétlase, por la Sección Patentes, a efectuar el
cohn i de lo:-, derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenan/a respectiva.

ANÓTESF, COMUNIQÚESE V ARCHÍVESE.

i ¡rmado: J u a n Car los C'abrera Campos, Director de Adm, y Finanzas. Rodolfo Muño/. Secretario
M u n i c i p a l . I o que comunico a usted para conocimiento y demás ílnes pertinentes^

ROfoOLFO
SECRETAR

Z CASTILLO
o MUNICIPAL

, ) i s in lu ic ión. Adminis i rac ión y Finan/as. Sección de Patentes Comerciales (3). Interesado. Oficina de
'ar tes \-


